mandatum ad Gedanen

Sigismundus etc

Spectabilibus et Fidis Burgabio Proconsulibus Cons.
Civitatis nostrae Gedanen Fid. nobis dilectis gratiam nostram Regiam
Spectabilibus et Fidis Fid. nobis dilectis. Habent Successores
Famati olim Joannis Borkmani civis Gedanen coniug. tu-
tores eius ex aucto et iuris processu lueratum et perductum di-
per certis rebus auctatis Famatorum Cancrati Henr et
Georgij Spingler Civium Norimbergensium in bona defuncti Joan-
nis Borkmani in dicta causa et iurata potestate ita inusta-
rent ut inter alias non exigui pecuniae et sumas pecuniarum
significatas quod multas meritis Borkmani relictas ultra
sumam quadringentorum millium florum sese extendere intercep-
serit cum autem nihil sit equius quam ut res eius et praesertim
pupillis et viduis sine tergiversatione dicatur Mandatum
Fid. nos scilicet ut eisdem pupillis et tutoribus sine ulla pro-
curatorum rem iudicatum exequantur resque auctatas et
eis ad iudicatas illis extrahant et ab eis peres quos aucta-
tas sunt extrahi censerent neq. ullam deservierendi occasionem
eisdem pupillis relinquunt Pro gratia nostra offerimus etc

mandatum in ca Pupillari

Sigismundus etc

Universis et singulis Civitatum et oppidorum Regiarum
Isti et Ducatum eidem annexorum Capitaneis Inclamantibus
Terrenis Proconsulibus Cons. Advocatis Iudicibus Sealiniis
alijque Magistratibus cum Jurisdicte Fid. nobis dilectis gratiam
nostram Regiam Reverentibus et Fidis Fid. nobis di-
lectis, debent certo personis certas sumas Famato olim Joan-
ni Borkman Civis Gedanen cuius Successores cum dictis tuto-
ribus per Clericatos suos eadem debita iure sunt exacturi
Habent ydem Successores suos coram Spectabili Senatu Ged-
neni contra Famatos Cancrati Henr et Georgium Spin-
gler Civium Norimbergensium in causa per vim acceptorum certorum
bonorum eiusdem Joannis Borkman meritis relictis obtentum